
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Síťovaný overal LadiesFirst

Údržba

Jednoduchou údržbu, ke které vám stačí pouze kapka pracího prostředku a trocha
něhy, zvládnete levou zadní. Perte overal v ruce a teplé vodě. Poté ho pověste na
ramínko a nechte uschnout.

Materiál

Pevný, přesto elastický a na dotek měkký materiál si zamilujete.

88 % nylon
12 % elastan

Barva

Žhavá černá barva teplé letní noci, která probudí všechny smysly, nastartuje vaše
libido a rozvíří fantazii.

Rozměry

Overal je sice elastický, přesto doporučujeme před výběrem správné velikosti změřit ženské míry. Je vhodný i pro
vyšší ženy.

S–L

Obvod prsou: 82–98 cm
Obvod pod prsy: 61–85 cm
Obvod pasu: 60–82 cm
Obvod boků: 88–102 cm

XL

Obvod prsou: 98–110 cm
Obvod pod prsy: 85–95 cm
Obvod pasu: 82–92 cm
Obvod boků: 103–118 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

